云南农业大学 2022 年度学生工作研究专项
评审结果公示

根据《关于组织申报 2022 年度云南农业大学学生工作

研究专项的通知》工作安排，经学生处组织专家评审，拟对

以下 10 个学生工作研究专项予以立项，具体如下：

项目类别 序号 项目名称 备注

辅导员队

伍建设

1
三全育人理念下高校新媒体短视频育人机制

研究

2
院办校背景下高校辅导员“双线晋升”机制

探索

3
云南农林类高校辅导员激励机制研究——基

于探索性因子分析

4
党建引领下辅导员与学业导师协同育人机制

的探索与实践

5
中华体育精神融入高校体育课程思政教育的

研究

本科生学

业指导工

作

1
基于自我扩张理论的学业导师与本科生导学

关系实证研究

实践活动、

理论研究

2
党建引领下“1+2+5”本科生学业导师“五

育融合”模式探索与实践

3
基于专业知识技能竞赛的本科生学业指导工

作的路径探索和实践创新

4
新时代汉语言国际教育“学业导师+辅导

员”协同育人实践探索

心理健康

教育工作
1

无心理学相关专业院校二级心理健康与安全

工作室建设与运行

实践活动、

理论研究

现将评审结果予以公示，公示期为 2022 年 12 月 6 日至

12 月 10 日。如对公示内容有异议，请于公示期内实名向学

生处提出书面反映。

联 系 人：冯老师

联系电话：65219451

                       云南农业大学学生工作部（处）

2022 年 12 月 6日